* CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N°  ij6  /2019

A Sua Excelência
THIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora
Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência.

"PROVIDENCIAR O MANILHAMENTO EM FRENTE À ESCOLA "PEM QUEIXADA", NESTE

MUNICÍPIO".

JUSTIFICATIVA

Atendendo a solicitação dos moradores do citado local, se faz necessário o manilhamento do trecho da

estrada, pois a água tomou conta do local, e, com isso, o acesso a citada Escola está praticamente

impossível.

Contamos com a costumeira e indispensável atenção de sua Excelência a Senhora Prefeita Municipal

no atendimento à nossa reinvindicação no melhor prazo possível.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2019.

DELLAMA 	NIO ALMEIDA
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNN  27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

CÂMARA.k TylyN.IDIPAL DE SÃO GABRIEL pA PALHA.k.
PROCESSO N° 000905/2019
22/11/2019 11:5745
IN DICACÂO

PARLAMENTAR

	Page 1